
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan wydatków  na 2020 r. na kwotę  30 808 059,52 zł, który po dokonanych 
zmianach w 2020 r. ostatecznie przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.  

1. Przyjmuje się plan wydatków na 2020 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 7 670 386,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 87/2020 z dnia 09.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 353 899,00 0,00 2 353 899,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 353 699,00 0,00 2 353 699,00
4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 4 647,00 114 647,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 527,00 -4 647,00 95 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 010,00 0,00 279 010,00
70095 Pozostała działalność 203 645,00 0,00 203 645,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 -5 000,00 33 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 5 000,00 29 900,00

750 Administracja publiczna 2 735 460,00 0,00 2 735 460,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 210 109,00 0,00 2 210 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334 936,00 -10 000,00 1 324 936,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 800,00 10 000,00 194 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 110,00 0,00 91 110,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 86 500,00 0,00 86 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 1 200,00 13 200,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 200,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 953 000,00 0,00 953 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 250,00 20 250,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 250,00 20 250,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 330 500,00 -250,00 330 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -250,00 750,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 250,00 0,00 82 250,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 000,00 0,00 53 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 52 271,00 729,00 53 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 729,00 -729,00 0,00

855 Rodzina 8 395 578,00 0,00 8 395 578,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 113 572,00 0,00 5 113 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 450,00 600,00 46 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 846,00 -900,00 7 946,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 909,00 300,00 1 209,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,00 300,00 1 010,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -300,00 4 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 017 241,00 0,00 2 017 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 240,00 500,00 58 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 600,00 -500,00 91 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 100,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 432 170,00 0,00 4 432 170,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 833 953,00 5 000,00 838 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 5 000,00 630 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 769,00 -5 000,00 35 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 669,00 -5 000,00 18 669,00

Razem: 30 808 059,52 0,00 30 808 059,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2020  zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 87/2020 z dnia 09.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 215 329,52 0,00 215 329,52

01095 Pozostała działalność 215 329,52 0,00 215 329,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 0,00 14,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 504,85 0,00 3 504,85
4430 Różne opłaty i składki 211 107,37 0,00 211 107,37

750 Administracja publiczna 59 393,00 0,00 59 393,00
75011 Urzędy wojewódzkie 36 568,00 0,00 36 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 587,00 0,00 30 587,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 231,00 0,00 5 231,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 0,00 750,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 0,00 22 825,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 0,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,00 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 036,00 0,00 34 036,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 719,00 0,00 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601,00 0,00 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 0,00 103,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 317,00 0,00 33 317,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 100,00 0,00 20 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 0,00 903,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 0,00 131,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 749,00 0,00 5 749,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 086,00 0,00 6 086,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4410 Podróże służbowe krajowe 348,00 0,00 348,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 811,00 0,00 42 811,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 811,00 0,00 42 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,15 0,00 424,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 386,85 0,00 42 386,85

851 Ochrona zdrowia 442,00 0,00 442,00
85195 Pozostała działalność 442,00 0,00 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442,00 0,00 442,00
852 Pomoc społeczna 55 000,00 0,00 55 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 0,00 55 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 0,00 5 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 0,00 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 0,00 48 500,00

855 Rodzina 7 263 375,00 0,00 7 263 375,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 090 000,00 0,00 5 090 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 046 735,00 0,00 5 046 735,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 270,00 600,00 34 870,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 231,00 -900,00 5 331,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 300,00 892,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,00 300,00 772,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 -300,00 1 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 988 000,00 0,00 1 988 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 848 360,00 0,00 1 848 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 140,00 500,00 48 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 200,00 -500,00 89 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 475,00 0,00 475,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 0,00 475,00

85504 Wspieranie rodziny 173 600,00 0,00 173 600,00
3110 Świadczenia społeczne 168 300,00 0,00 168 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 751,00 0,00 3 751,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,00 0,00 643,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 0,00 86,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,00 0,00 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 110,00 0,00 110,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 300,00 0,00 11 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 300,00 0,00 11 300,00
Razem: 7 670 386,52 0,00 7 670 386,52

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 87/2020 z dnia 09.12.2020 r.

Dokonane zmiany mają na celu dostosowanie planu wydatków do faktycznych potrzeb urzędu
i Ośrodka Pomocy Społecznej.

W ramach Funduszu sołeckiego Sołectwa Gostomko przeniesiono wydatki w rozdziale 60016 dotyczącego
zadania „Bieżące utrzymanie dróg” z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych w kwocie 4
647,00 zł.

  

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E798AF-8F3E-4342-BE64-30462A7DE3D2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

